
 

ZARZĄDZENIE NR 145/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  02 listopada  2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma z 

Ministerstwa Finansów znak: ST3.4753.9.2022 z dnia 30 września 2022r., Uchwały 

nr LXXV/354/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 02 listopada 2022r. oraz Uchwały 

nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 522 650,00 600,00 523 250,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 361 750,00 300,00 362 050,00 

    0830 Wpływy z usług 1 800,00 200,00 2 000,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 350,00 100,00 450,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

160 900,00 300,00 161 200,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 700,00 300,00 1 000,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 016 303,04 964 206,00 2 980 509,04 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

872 250,00 100,00 872 350,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

50,00 100,00 150,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

378 100,00 800,00 378 900,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 1 800,00 400,00 2 200,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

800,00 400,00 1 200,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

47 859,04 500,00 48 359,04 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2 000,00 500,00 2 500,00 

  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa 

716 394,00 962 806,00 1 679 200,00 

    0010 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 

715 790,00 962 806,00 1 678 596,00 

Razem: 27 424 794,52 964 806,00 28 389 600,52 

 

 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 135 513,56 87 951,78 10 223 465,34 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 142 192,00 57 951,78 200 143,78 

    4270 Zakup usług remontowych 140 356,00 57 951,78 198 307,78 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 851 583,30 30 000,00 8 881 583,30 

    4260 Zakup energii 40 000,00 30 000,00 70 000,00 

600     Transport i łączność 4 180 038,57 38 000,00 4 218 038,57 

  60017   Drogi wewnetrzne 349 088,57 37 000,00 386 088,57 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 30 000,00 36 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

183 788,57 7 000,00 190 788,57 

  60095   Pozostała działalność 18 150,00 1 000,00 19 150,00 

    4260 Zakup energii 10 360,00 1 000,00 11 360,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 317 948,43 640 000,00 957 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

311 448,43 640 000,00 951 448,43 

    4260 Zakup energii 14 400,00 20 000,00 34 400,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

157 548,43 620 000,00 777 548,43 

750     Administracja publiczna 2 636 968,00 54 356,00 2 691 324,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

100 600,00 6 000,00 106 600,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 000,00 6 000,00 94 000,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 213 834,00 43 356,00 2 257 190,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 007,85 20 000,00 154 007,85 

    4260 Zakup energii 35 000,00 23 356,00 58 356,00 

  75095   Pozostała działalność 237 792,00 5 000,00 242 792,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 5 000,00 29 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

171 475,78 14 498,22 185 974,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 137 001,78 14 498,22 151 500,00 

    4260 Zakup energii 12 350,00 5 000,00 17 350,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 4 650,00 1 450,00 6 100,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

88 751,78 8 048,22 96 800,00 

757     Obsługa długu publicznego 198 684,02 40 000,00 238 684,02 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

108 684,02 40 000,00 148 684,02 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

108 584,02 40 000,00 148 584,02 

801     Oświata i wychowanie 4 343 732,04 28 000,00 4 371 732,04 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 28 000,00 28 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 28 000,00 28 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1 013 700,22 22 000,00 1 035 700,22 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

27 580,00 2 000,00 29 580,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 054,00 2 000,00 3 054,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 332 516,22 20 000,00 352 516,22 

    4260 Zakup energii 45 000,00 20 000,00 65 000,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 076 242,75 30 000,00 1 106 242,75 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 020 769,99 30 000,00 1 050 769,99 



    4260 Zakup energii 31 000,00 30 000,00 61 000,00 

926     Kultura fizyczna 84 100,00 10 000,00 94 100,00 

  92601   Obiekty sportowe 44 100,00 10 000,00 54 100,00 

    4260 Zakup energii 22 900,00 10 000,00 32 900,00 

Razem: 32 580 828,79 964 806,00 33 545 634,79 

 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


